
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 8
8. neděle v mezidobí |    27. 2. 2022    |    www.faraklobouky.cz

Ve středu 2. března začíná POSTNÍ DOBA

Ve středu je Popeleční středa – den přísného postu (pro toho, kdo je zdravý), tento půst
obětujte na přání sv. Otce za mír na Ukrajině. Popelec se bude udělovat při všech mších sv.
POUZE tento den. Vzhledem k počtu mší sv. a jejich délce kvůli udělování popelce bude
zpovídání omezené. Využijte, prosím, dny před(m nebo potom.
a

POSTNÍ PROGRAM NAŠÍ FARNOSTI

1) Biblické pochodně (už dnes!) – biblická hodina (neděle 27.2.) od 16:30 na PD.dnes
Tématem bude , ze které budeme číst o popeleční středě. Biblická hodina tedy můžeMt 6
být pomocí pro vstup do doby postní. , nejen členové biblických pochodní.Zváni jsou všichni
2) Postní duchovní obnova farnos$ (Kateřina Lachmanová v KD Klobučan) – sobota
5. března – ; adorace (v 15:45) a mšeje třeba se přihlásit (ukončení v úterý 1. 3. ve 23:59)
sv. (v 16:30) – oboje ve farním kostele s možnos( sv. smíření jsou samozřejmě volné bez
přihlašování; v Klobučanu bude také prodej knih s náboženskou téma)kou.

3) POSTNÍ KÁZÁNÍ na dané téma – ve farním kostele o 2., 4. a Květné neděli v 15h –
pronesené (chronologicky) P. Janem Liškou (VÍRA), P. Vítem Hlavicou (NADĚJE), P. Pavlem
Mar*nkou (LÁSKA) – následovat bude krátká křížová cesta a svátostné požehnání
4) GOLGOTA – V ose kostela před oltářem se bude nacházet vyrobená Golgota. Uprostřed
kostela budou košíky s různě barevnými křížky, které v sobě budou zahrnovat různé úkoly.
Po splnění úkolu se kříž ,,zapíchne” do Golgoty. Menší dě* - žlutá barva, větší dě* - růžová,
mládež - modrá a dospělí - bílá.
5) Křížové cesty po asfaltce a na Dělanovec
6) Křížové cesty v našich kostelích
VK: pondělí a pátek přede mší sv. v 16:50.
V neděli – když je odpolední postní kázání.
Tichov: Pondělí, když je mše sv., přede mší
svatou v 15:50 a neděle po mši.
Poteč: Středa přede mší sv. v 16:45
Lačnov: Neděle a čtvrtek po mši sv.
Študlov: Neděle ve 14h (když není postní
kázání) a čtvrtek přede mší sv. v 16:50.
7) Postní PUTOVÁNÍ farnos(

8) Mše sv. s promluvou pro dě$: každý
čtvrtek ve Študlově v 17:30h a na první
pátek ve farním kostele
9) Adorace a mše sv. ve všední den

PODĚKOVÁNÍ: jménem celé farnos* děkujeme paní Emilii Zvoničkové za její dlouholetou
a obětavou službu farnos*, zvláště v kostelnické službě v našem farním kostele. Svou
službou, ochotou, množstvím času a vnášením dobré a veselé atmosféry přispěla
k zajištění liturgického života naší farnos*, který je vrcholem a zdrojem života každé místní
církve. Do dalších let vyprošujeme hojnost Božího požehnání, zdraví a rados* z víry.
Těšíme se na setkávání nejen při liturgii. Za všechny o. Pavel



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

PO

28.2.
KLOBOUKY 17:30 B

Za V Andělu Režňákovou, V rodinu

Režňákovu a Kostkovu a * rodinu

ÚT

1.3.
KLOBOUKY 17:30 P

Za V manžela, jeho sourozence,

V rodiče z obou stran a DO
KLOBOUKY 7:00 V

Klobouky Zpovídání: P. Vojtěch Radoch

TICHOV 16:30 P

LAČNOV 16:30 M
Za V Milana Sucháčka, V rodiče Šeré,

jejich V dcery, syny, zetě, snachy, vnuky a DO

KLOBOUKY 17:30 V Za V rodiče Ptáčkovy a Barcíkovy,  BP pro * rodiny

ŠTUDLOV 18:00 M Za V rodinu Čížovu, Mačkovu, Trochtovu a DO

POTEČ 18:00 P Za * a V rodinu Manovu

Lačnov 15:30 V Zpovídání a adorace

LAČNOV 16:30 V
Za V rodiče Martinkovy, V rodinu a za dar

zdraví a ochranu Boží pro * rodinu
ŠTUDLOV 17:30 P Za V rodinu Čížovu, Mačkovu, Trochtovu a DO

KLOBOUKY 17:30 M Za V rodiče Kubáčkovy, V děti a DO

Klobouky 18:00 M Vedená adorace: Schola

KLOBOUKY 7:00 M Za V spolužáky

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 P
Za V Ladislava Maděřiče, dvoje V rodiče,

V švagry DO a * rodinu
SO

5.3.

První 

sobota
KLOBOUKY 16:30 P Mše sv. v rámci duchovní obnovy farnosti

KLOBOUKY 7:00 M Za * a V členy růžencového společ. ze Smoliny

TICHOV 7:30 P Za * a V Anežky, Františky a jejich rodiny

LAČNOV 8:30 M Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 8:45 P
Za V rodiče Adámkovy a dar zdraví

pro * rodinu Adámkovu a Válkovu

KLOBOUKY 10:30 M Za V rodiče Jana a Aloisii Slánské a celou * rodinu

ŠTUDLOV 10:30 V
Za V manžela, syna, dceru Annu, při

nedožitých 60 let, V rodinu a BP pro * rodinu

KLOBOUKY 18:00 V
Za V rodiče Marii a Emila Zůbkovy,

V rodinu a BP pro * rodinu

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    28. února - 6. března 2022

7:30-17:20

8:00-9:00

P = o. Pavel; V = o. Vojtěch; M = o. Michal; L = j. Lukáš; B = biskup Antonín

ST

2.3.

Popeleční 

středa

Žalm: Buď se mnou, Pane, v mé tísni.

1. čtení: Dt 26, 4-10     2. čtení: Řím 10, 8-13     Evangelium: Lk 4, 1-13

ČT

3.3.

PÁ

4.3.

První

pátek

NE

6.3.

1. neděle

postní


